واکنش رسانه هاي خارجي
جالب آنکه رسانه هاي غربي و شرقي هم صدا این
قیام مردمــي را محکوم کردند که تنها به آوردن چند
نمونه اکتفا مي شود. مطبوعات ایالات متحده در خبرها
و مقاله هاي خود قیام 15 خرداد را به باد ناسزا گرفتند

و با موهن ترین لحن از آن یاد کردند.
مجله تایم در سرمقاله شــماره 14 ژوئن 1963
)24 خرداد 1342( نوشــت: »تهران در هفته گذشته
سه روز تمام میدان نبرد بود؛ مردم شیون مي کشیدند،
مسلسل ها مي غریدند و دودي که از آشغال هاي سوخته

به هوا مي رفت با ابرهایي از گاز اشک آور درآمیخته بود،
طعنه روزگار را ببین که این نبردي بود بر ضد پیشرفت.«
تایم در همین ســرمقاله شاه را »آن پادشاه فوق العاده
و اصلاح